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PROVINCIALE
KAMPIOENSCHAPPEN

ZWEMMEN 2024

19-20 oktober 2024, Zwembad Kapermolen, Hasselt
PROGRAMMA

speedo /((\] SPORT. “ arend



zwemfed

Beste zwemmers, trainers, afgevaardigden, officials, toeschouwers en andere sportliefhebbers

De Vlaamse Zwemfederatie heet jullie graag allemaal van harte welkom op de Provinciale
Kampioenschappen zwemmen! Vandaag vieren we de zwemsport in al haar glorie, met
spannende wedstrijden die in alle vijf de Vlaamse provincies gelijktijdig plaatsvinden, volgens een
identiek programma. Of je nu in Limburg, Vlaams-Brabant, Antwerpen, Oost-Vlaanderen of West-
Vlaanderen bent, samen maken we er een dag vol mooie sportieve prestaties en herinneringen
van.

We willen een bijzonder woord van dank richten aan alle vrijwilligers die hun tijd, energie en
enthousiasme hebben ingezet om deze kampioenschappen mogelijk te maken. Zonder hun
onvermoeibare inzet - van het organiseren achter de schermen tot het ondersteunen tijdens de
wedstrijden - zouden deze kampioenschappen niet kunnen plaatsvinden. Jullie werk is van
onschatbare waarde en we zijn jullie enorm dankbaar!

Aan de zwemmers: dit is jullie moment! We wensen jullie heel veel succes, kracht en
doorzettingsvermogen in het water toe.

Aan iedereen die is gekomen om aan te moedigen: laten we onze zwemmers met volle
overtuiging en op een positieve manier ondersteunen en genieten van de sportieve strijd.

We hopen dat jullie allemaal een fantastische en onvergetelijke weekend beleven!
Met sportieve groeten

De Vlaamse Zwemfederatie

dae,

Ay

Sparbeek



Beste zwemvrienden

“Op uw plaatsen ... FWIET”. Het nieuwe zwemseizoen is gestart. Wij zijn blij jullie te mogen
verwelkomen op de Provinciale Kampioenschappen in het stedelijk zwembad van Hasselt.

Op deze dagen geven de zwemmers het beste van zichzelf over verschillende afstanden en in
verschillende stijlen. Elke zwemmer zal trachten een nieuwe besttijd neer te zetten. En wie weet,
haalt men met een nieuwe besttijd ook de titel van Provinciaal Kampioen binnen.

Als provinciaal bestuur proberen we steeds de Limburgse clubs, trainers en zwemmers te
faciliteren om hun geliefde sport te beoefenen. Hoewel dit niet altijd evident is, wordt er achter
de schermen hard gewerkt om de zwemsport te blijven promoten. Gelukkig staan we hierin niet
alleen. Zo staat de Vlaamse Zwemfederatie ons wettelijk en inhoudelijk bij en zorgen zij voor de
nodige sportpromotie. Maar ook jullie, iedereen die een hart voor het zwemmen heeft, zorgen
ervoor dat wij als bestuur voor mooie wedstrijden kunnen zorgen.

In het bijzonder bedanken wij voor deze Provinciale Kampioenschappen Stedelijk zwembad
Kapermolen in Hasselt voor het gebruik van de accommodatie. Verder zet Hasseltse
zwemvereniging Spartacus zijn vrijwilligers in om jullie allemaal een fijne, onbezorgde en viotte
wedstrijd te bezorgen. Waarvoor dank! En natuurlijk mogen we de officials niet vergeten die ook
steeds weer als vrijwilliger hun taak ter harte nemen. Zij zorgen ervoor dat alles correct verloopt.
Bedankt voor jullie inzet. En last but not least, de deelnemende clubs, trainers, zwemmers en
sympathisanten. Bedankt om aanwezig te zijn, bedankt om een hart te hebben voor onze mooie
zwemsport.

Sportieve groeten,
Regio Bestuur Limburg
Jacqueline, Jean, Didier en Rob
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nZs

speedo

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

1-PK2024 -dag 1-VM

19/10/2024 - 9:00

Programmanr. 101

Dames, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

19/10/2024 - 9:00

Startlijst

Serie 1 van 8, 9:00

Serie 2 van 8, 9:04

1
2
3
4

5 Gonnissen Annabelle

6
7
8

Moors Nora
Vandewaerde Oobe

Ratsitska Irini

Serie 3 van 8, 9:08

ONOGOAPRWN =

Nouwen Fleur
Koren Zara

Vander Meer Amber
Theuwissen Nore
Maes Leonie
Schouteden Nienke
Cuypers Manon
Coemans Kaat

Serie 5 van 8, 9:15

O~NO PR WN =

Verleysen Noa

Van Litsenborg Aurélie

Beunckens Tess
Hiel Lina

Luts Emilia
Engelen Floor
Souvleris Sofia
Cluysen Zoé

Serie 7 van 8, 9:21

ONOOOAPDWN =

Melotte Pia
Vinken Amélie
Weytjens Amber
Verstrepen Siel
Theuwis Rune
Stokmans Emma
Zangari Aurora
Wevers Gitte

Programmanr. 102
19/10/2024 - 9:28

Vanheeswijck Amelea
Das Louise

Billen Yana

Janssens Lieze

Ardu Peppa Jolene
Pira Anne-Sophie
Machiels Lore
Beerten Florence

DBT/21196/12 3:20.92
DMB/21181/13 3:17.58
PZC/21091/10 3:19.88
GZVN/21352/13  3:38.05

ONO A WN -

Serie 4 van 8, 9:11

GZVN/21315/12  3:00.00
ZDKB/21090/11  3:02.92

Martens Ries
Janssen Lauren

DMB/21167/13 3:02.66 1 Habraken Amber
GZVN/21294/11  2:58.38 2 Joriskes Lore
HZS/21209/11 2:58.25 3 Meertens Jessy
DMB/21164/13 2:55.57 4 Claessens Ella-Louise
PzC/21106/12 2:57.51 5 Miller Rena
DMB/21149/12 2:58.31 6 Bollen Gitte

7

8

Serie 6 van 8, 9:18

HZS/21233/11 2:48.31 1 Janssen Lore
DBT/21149/11 2:45.95 2 Theuwis Mira
GZVN/21326/11  2:44.69 3 Roox Amélie
DBT/21117/10 2:44.23 4 Put Fien
GZVN/21391/10  2:44.59 5 Meers Lien
DBT/21146/12 2:44.98 6 Gerets Sieglinde
HZS/21337/10 2:46.67 7 Jacobs Filippa
LWB/21062/10 2:49.20 8 Moors Yana

Serie 8 van 8, 9:25

DBT/21150/10 2:39.52 1 Broux Elise
DMB/21143/07 2:35.28 2 Vertessen Fran
DMB/21071/08 2:34.46 3 Evens Noor
DBT/21216/03 2:29.89 4 Bussels Fleur
DMB/21174/02 2:31.95 5 Konings Ylva
LWB/21068/10 2:35.06 6 Klaykens Amber
GZVN/21195/09  2:37.85 7 Lambrechts Noa
DMB/21123/11 2:39.62 8 Vervloet Zoé

Heren, 400m wisselslag

DMB/21193/13 3:15.95
S§TZC/21015/13  3:11.76
S§TZC/21018/10  3:07.07
DBT/21163/13 3:05.42
DBT/21175/12 3:05.80
DBT/21188/13 3:09.23
S§TzZC/21017/12  3:15.11
DBT/21172/13 3:16.12

GZVN/21258/10  2:54.52
DMB/21147/12 2:52.65
GZVN/21277/11  2:51.03
GZVN/21290/11  2:49.67
GZVN/21313/11  2:50.16
PZC/41102/11 2:51.13
GZVN/21316/11  2:52.93
GZVN/21367/12  2:55.20

ZDKB/21134/07  2:43.65
DMB/21176/09 2:42.43
ZDKB/21072/08  2:41.72
DBT/21178/12 2:39.76
HZS/21154/08 2:40.95
HZS/21159/08 2:42.34
GZVN/21278/09  2:42.55
DBT/21139/09 2:43.83

GZVN/21015/05  2:28.57
DBT/21114/09 2:27.97
HZS/21321/09 2:26.87
DMB/21066/08 2:22.71
HZS/21325/07 2:24.25
HZS/21155/07 2:27.17
DBT/21136/09 2:28.55
GZVN/21228/10  2:28.80

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 9:28

ONOOOAPDWN =

Peeters Jochen
Servranckx Senne
Vandepoel Quinten
Tholen Stijn
Vertessen Wout

Serie 2 van 2, 9:37

1 Daemen Tuur
ZCM/11047/13 8:50.64 2 Ona Cesar
DMB/11107/10 5:52.66 3 Jorissen Rube
STZC/11007/10  5:37.09 4 Oris Tim
DMB/11154/12 5:48.03 5 Claeskens Milan
DBT/11161/12 6:19.57 6 Vos Sem

7 Evens Mats

8 Roosen Lukas

DMB/11064/08 5:27.35
GZVN/11397/11  5:16.74
GZVN/11137/08  5:00.61
DMB/10326/98 4:56.81
DBT/11091/06 4:58.40
GZVN/11257/10  5:03.13
DMB/11106/10 5:22.22
PZC/11077/10 5:36.28

Splash Meet Manager, 11.80519

‘ zwemfed

Registered to Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus
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nZs

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

speedo

Programmanr. 103
19/10/2024 - 9:43

Dames, 50m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 6, 9:43

1
2
3
4
5

o N

Desair Anna-Louise
Vander Meer Noor
Vanhaeren Renée

Serie 3 van 6, 9:46

ONO O WN =

Gabriéls Amelia
Pannemans Tessa
Vlassaks Lena
Coemans Hanne
Nagy lyana
Vandevenne Febe
Beylemans Katho
Franssen Lyna

Serie 5 van 6, 9:48

O~NOOGOAPDWN =

Coomans Emely
Sargesjan Nala
Cuijvers Lisa
Melotte Pia
Renette Lena
Vanierschot Ella
Cuypers Linne

Castillo Ronquillo B.

Programmanr. 104
19/10/2024 - 9:51

Serie 2 van 6, 9:45

Cluysen Ziva
HZS/21294/13 54.37 Vlassaks Rosalie
HZS/21282/13 46.71 Nijs Alani

ZDKB/21109/11 47.50 Thieleman Kensi
Cypers de Landrecy Jozefien

Wolfs Lola

O~NO OB WN =

Serie 4 van 6, 9:47

GZVN/21370/12 39.03 1 Cypers de Landrecy Tillie
GZVN/21340/10 37.62 2 But Anastacia
PZC/21085/10 37.34 3 Maes Helene
ZDKB/21073/09 36.58 4 Mergeay Olivia
DBT/21201/10 36.92 5 Verleysen Noa
ZDKB/21102/09 37.49 6 Copermans Sam
PZC/21073/08 38.01 7 Jaspers Lien
HZS/21279/12 40.09 8 Beylemans Anne
Serie 6 van 6, 9:49
DMB/21144/07 33.04 1 Mullens Jule
HZS/21232/11 32.85 2 Lambrechts Noa
DBT/21085/09 32.28 3 Klaykens Chloé
DBT/21150/10 32.13 4 Frederix Maya
DBT/21142/09 32.19 5 Vandevenne Liah
HZS/21192/10 32.77 6 Vanhees Ella
GZVN/21270/10 32.96 7 Meertens Jody
PZC/21088/08 33.10 8 Tordeur Lucie

Heren, 50m rugslag

LWB/21065/12 45.36

PZC/21103/13 43.22
DBT/21174/13 40.61
PZC/21108/11 40.79
PZC/21092/11 43.38

ZDKB/21105/10 45.63

PZC/21084/10 35.08
HZS/21173/09 33.74
PZC/21074/10 33.41
STZC/21051/09 33.12
HZS/21233/11 33.16
HZS/21247/11 33.42
HZS/21213/09 33.92
PZC/21030/06 35.90

ZDKB/21076/08 32.07

DBT/21136/09 31.31
HZS/21211/10 31.17
DBT/21083/09 29.76
DBT/21135/11 30.23
DBT/21090/09 31.24

GZVN/21267/09 31.80
GZVN/21194/09 32.08

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 5, 9:51

ONOOOOPAWN =

Fransen Luciano
Hermans Yesse
Cuypers Maxime
Janssen Thibe
Jamar Kamiel
Cluysen Kyan
Lemmens Lars
Janssen Dries

Serie 3 van 5, 9:54

O~NOO O WN =

Tordeur llias
Frederix Lou
Moermans Tijmen
Van Gompel Tristan
Cuypers Arnaud
Drijkoningen Rube
Swennen Lars
Tordeur Kilian

Serie 2 van 5, 9:52

PzC/11128/13 47.15 1 Vandebroek Jonas
DBT/11187/13 44.31 2 Vanrusselt Lucas
GZVN/11351/13 43.36 3 Fransen Dylano
DBT/11167/11 40.00 4 Vervloet Finn
STZC/11016/12 42.16 5 Vanspauwen Viktor
LWB/31082/12 43.37 6 Jans Sen
DBT/11208/12 44.69 7 Leyssen Warre
ZCM/11049/13 48.67 8 Mannaerts Mathias

Serie 4 van 5, 9:56

ZCM/11051/08 35.88
ZDKB/11114/09 37.87
GZVN/11318/13 38.15

Hauben Thomas
Hensen Lars
Michiels Tuur

GZVN/11292/11 37.98 1 Pouls Roderik
DBT/11137/11 37.38 2 Mpitzilis llias
ZDKB/11094/08 35.77 3 Theunissen Toon
ZDKB/11095/09 35.32 4 Baelen Tobe
GZVN/11197/09 35.44 5 Inthof Lars

6

7

8

GZVN/11320/09 39.72
GZVN/11317/11 38.77
PZC/11096/11 38.58
GZVN/11295/12 38.27
GZVN/11291/12 38.46
ZDKB/11104/11 38.64
PZC/11082/10 39.66
LWB/11069/11 39.77

GZVN/11167/07 34.41
GZVN/11227/10 33.44

DBT/11120/09 32.22
DBT/11113/10 31.84
GZVN/11170/08 32.17
HZS/11172/09 32.22

ZDKB/11113/07 34.14
LWB/11064/09 34.60

Splash Meet Manager, 11.80519
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nZs

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

speedo

Programmanr. 104, Heren, 50m rugslag

Serie 5 van 5, 9:57

Programmanr. 105

1 Baelen Siebe DBT/11103/07 31.43
2 Beishuizen Tom PZC/31095/08 30.30
3 Veestraeten Mats DMB/11031/06 29.24
4 Hauben Sander HZS/11153/07 28.50
5 Simons Vic ZDKB/11084/08 29.13
6 Biesmans Jens HZS/11332/07 29.99
7 Vangrootloon Jef STZC/11009/10 30.93
8 Michiels Pieter LWB/11022/07 31.55

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

19/10/2024 - 9:58 Startlijst

Serie 1 van 6, 9:58 Serie 2 van 6, 10:01
1 1 Franssen Emily DMB/21180/13 1:44.38
2 2 Bosch Nienke ZDKB/21130/09  1:43.19
3 Vanbekbergen Charlotte ZDKB/21125/13  1:57.05 3 Hansen Maybel ZDKB/21117/09  1:42.33
4 Ratsitska Irini GZVN/21352/13  1:44.73 4 Wolfs Lola ZDKB/21105/10  1:40.58
5 Nijs Alani DBT/21174/13 1:48.42 5 Janssens Lieze DBT/21163/13 1:41.32
6 6 Dreessen Lyana GZVN/21342/12  1:42.41
7 7 Moors Nora DBT/21196/12 1:43.93
8 8

Serie 3 van 6, 10:03 Serie 4 van 6, 10:05
1 Beerten Florence DBT/21172/13 1:37.42 1 Habraken Amber GZVN/21258/10  1:30.99
2 Liesens Miet ZDKB/21118/09  1:35.44 2 Vander Meer Amber HZS/21209/11 1:30.07
3 Nouwen Fleur DMB/21167/13 1:33.63 3 Ruelens Cobien DMB/21159/12 1:29.66
4 Beylemans Emma PZC/21075/09 1:32.30 4 Jansen Eline PzZC/21111/11 1:28.98
5 Luyten Lore HZS/21244/08 1:32.69 5 Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:29.47
6 Mullens Jule ZDKB/21076/08  1:34.77 6 Martens Ries GZVN/21316/11  1:29.86
7 Nagy lyana DBT/21201/10 1:37.18 7 De Belder Kato DMB/21150/12 1:30.53
8 Vlassaks Rosalie PzC/21103/13 1:37.68 8 Janssen Lauren GZVN/21367/12  1:31.70

Serie 5 van 6, 10:07 Serie 6 van 6, 10:09
1 Willekens Kaat PzC/21131/08 1:28.24 1 Put Fien DBT/21178/12 1:19.26
2 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:26.52 2 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 1:15.95
3 Midller Rena GZVN/21313/11  1:25.14 3 Vertessen Fran DBT/21114/09 1:15.17
4 Janssen Lore ZDKB/21134/07  1:24.55 4 Verstrepen Siel DBT/21216/03 1:09.54
5 Hiel Lina DBT/21117/10 1:24.78 5 Evens Noor HZS/21321/09 1:12.84
6 Coemans Hanne ZDKB/21073/09  1:25.15 6 Vervloet Zoé GZVN/21228/10 1:15.84
7 Poel Maren DBT/21173/11 1:27.77 7 Stokmans Emma LWB/21068/10 1:18.60
8 Vangeloven Fran DMB/21155/11 1:28.89 8 Moors Yana DBT/21139/09 1:21.95

10:11 Pauze & Medailles (Wed. 101/102/103/104)

Splash Meet Manager, 11.80519
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nZs

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

speedo

Programmanr. 106

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 107

Dames, 100m vrije slag

19/10/2024 - 10:36 Startlijst
Serie 1 van 5, 10:36 Serie 2 van 5, 10:39
1 1
2 2 Mannaerts Mathias LWB/11069/11 1:32.99
3 Peeters Jochen ZCM/11047/13 2:10.76 3 Jamar Kamiel STZC/11016/12  1:29.68
4 Hermans Yesse DBT/11187/13 1:34.66 4 Vertessen Wout DBT/11161/12 1:23.62
5 Janssen Dries ZCM/11049/13 2:05.78 5 Geutjens Maxime DMB/11148/12 1:25.96
6 6 Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 1:31.37
7 7 Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11  1:33.19
8 8
Serie 3 van 5, 10:41 Serie 4 van 5, 10:43
1 Vervloet Finn GZVN/11295/12  1:21.67 1 Vangrootloon Jef STZC/11009/10  1:10.95
2 Tordeur llias GZVN/11292/11  1:20.09 2 Vranken Bjarne DMB/11134/09 1:08.61
3 Evens Vince DMB/11122/11 1:14.61 3 Mpitzilis llias GZVN/11227/10  1:.07.57
4 Vandijck Samuel DMB/11142/12 1:14.53 4 Eryilmaz Hasan GZVN/11401/08  1:06.91
5 Roosen Lukas PzC/11077/10 1:14.53 5 Evens Mats DMB/11106/10 1:07.39
6 Tayyem Abdo-almallek HZS/11248/11 1:18.05 6 Driesen Siebe DMB/11065/08 1:08.52
7 Drijkoningen Rube ZCM/11051/08 1:21.54 7 Baelen Tobe DBT/11113/10 1:09.63
8 Walterus Kilyan DMB/11156/12 1:21.86 8 Tielen Sander DMB/11119/11 1:11.90
Serie 5 van 5, 10:45
1 Theunissen Toon DBT/11120/09 1:05.84
2 Biesmans Jens HZS/11332/07 1:03.63
3 Hauben Sander HZS/11153/07 1:02.20
4 Vranken Bartel DMB/11135/07 58.38
5 Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:01.87
6 Claeskens Milan DBT/11091/06 1:02.28
7 Simons Vic ZDKB/11084/08 1:04.84
8 Pouls Roderik GZVN/11167/07  1:06.47

11 jaar en ouder

19/10/2024 - 10:46 Startlijst

Serie 1 van 11, 10:46 Serie 2 van 11, 10:48
1 1 Gabriéls Amelia GZVN/21370/12  1:24.44
2 2 Dreessen Lyana GZVN/21342/12  1:21.30
3 Desair Anna-Louise HZS/21294/13 1:35.90 3 Cypers de Landrecy Jozefien PzC/21092/11 1:19.78
4 Vanbekbergen Charlotte ZDKB/21125/13  1:31.60 4 Vanhaeren Renée ZDKB/21109/11 1:18.83
5 Nijs Alani DBT/21174/13 1:34.32 5 Gonnissen Annabelle PZC/21091/10 1:19.48
6 6 Vandevenne Febe ZDKB/21102/09  1:20.16
7 7 Machiels Lore STzZC/21017/12  1:21.57
8 8 Vander Meer Noor HZS/21282/13 1:25.06

Serie 3 van 11, 10:50 Serie 4 van 11, 10:52
1 Luyten Lore HZS/21244/08 1:18.09 1 Pannemans Tessa GZVN/21340/10  1:13.23
2 Vanheeswijck Amelea DMB/21193/13 1:17.19 2 Vanierschot Nora HZS/21214/11 1:12.29
3 Franssen Lyna HZS/21279/12 1:16.82 3 Beylemans Anne PZC/21030/06 1:11.90
4 Beylemans Emma PZzC/21075/09 1:14.08 4 Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 1:11.34
5 Cuypers Manon GZVN/21315/12  1:14.32 5 Schouteden Nienke DMB/21149/12 1:11.87
6 Das Louise STzC/21015/13  1:17.03 6 Beylemans Katho PZC/21073/08 1:12.14
7 Vandewaerde Oobe DMB/21181/13 1:18.00 7 Remans Quin DMB/21146/12 1:13.16
8 Coemans Kaat ZDKB/21090/11 1:18.69 8 Pira Anne-Sophie DBT/21188/13 1:13.68

Splash Meet Manager, 11.80519
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'—l"‘ lm PK 2024 2.
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024
Programmanr. 107, Dames, 100m vrije slag
Serie 5 van 11, 10:54 Serie 6 van 11, 10:56
1 Thieleman Kensi PZC/21108/11 1:10.63 1 Vlassaks Lena PZC/21085/10 1:09.03
2 Maes Leonie PZC/21106/12 1:10.23 2 Bollen Gitte PZC/41102/11 1:08.85
3 Joriskes Lore DMB/21147/12 1:09.95 3 Willekens Kaat PZC/21131/08 1:08.26
4 Nagy lyana DBT/21201/10 1:09.76 4 Theuwissen Nore DMB/21164/13 1:08.13
5 Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:09.94 5 Huybregts Jolien DMB/21082/09 1:08.18
6 Engelen Floor DBT/21146/12 1:10.08 6 Gerets Sieglinde HZS/21159/08 1:08.56
7 Koren Zara GZVN/21294/11  1:10.53 7 Cypers de Landrecy Tillie PZC/21084/10 1:09.02
8 Billen Yana STzZC/21018/10  1:11.16 8 Meertens Jessy GZVN/21277/11  1:09.18
Serie 7 van 11, 10:57 Serie 8 van 11, 10:59
1 Copermans Sam HZS/21247/11 1:07.43 1 Jansen Roos PZC/21042/08 1:06.32
2 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11  1:06.90 2 Luts Emilia GZVN/21391/10  1:06.05
3 Theuwis Lisabet DMB/21175/09 1:06.81 3 Hiel Lina DBT/21117/10 1:05.46
4 But Anastacia HZS/21173/09 1:06.38 4 Coomans Emely DMB/21144/07 1:05.03
5 Cuypers Linne GZVN/21270/10  1:06.43 5 Tordeur Lucie GZVN/21194/09  1:05.25
6 Meertens Jody GZVN/21267/09  1:06.89 6 Vanierschot Ella HZS/21192/10 1:05.53
7 Souvleris Sofia HZS/21337/10 1:07.34 7 Maes Helene PZC/21074/10 1:06.11
8 Castillo Ronquillo B. PZC/21088/08 1:07.57 8 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 1:06.34
Serie 9 van 11, 11:00 Serie 10 van 11, 11:02
1 Mergeay Olivia STZC/21051/09  1:04.60 1 Frederix Maya DBT/21083/09 1:02.36
2 Wevers Gitte DMB/21123/11 1:03.98 2 Renette Lena DBT/21142/09 1:01.98
3 Zangari Aurora GZVN/21195/09  1:03.69 3 Vanhees Ella DBT/21090/09 1:01.62
4 Klaykens Chloé HZS/21211/10 1:02.81 4 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 1:01.43
5 Weytjens Amber DMB/21071/08 1:03.28 5 Theuwis Rune DMB/21174/02 1:01.54
6 Theuwis Mira DMB/21176/09 1:03.76 6 Beunckens Tess GZVN/21326/11  1:01.81
7 Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:04.31 7 Jacobs Filippa GZVN/21278/09  1:02.28
8 Thijs Hannah PZC/21043/08 1:04.87 8 Roox Amélie ZDKB/21072/08  1:02.40
Serie 11 van 11, 11:04
1 Konings Ylva HZS/21325/07 1:01.12
2 Klaykens Amber HZS/21155/07 1:00.49
3 Verstrepen Siel DBT/21216/03 1:00.10
4 Bussels Fleur DMB/21066/08 57.07
5 Vandevenne Liah DBT/21135/11 59.97
6 Lambrechts Noa DBT/21136/09 1:00.36
7 Broux Elise GZVN/21015/05  1:00.67
8 Vinken Amélie DMB/21143/07 1:01.38

Programmanr. 108

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

19/10/2024 - 11:05 Startlijst

Serie 1 van 4, 11:05 Serie 2 van 4, 11:10
1 Fransen Luciano PzC/11128/13 4:07.50 1 Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12  3:15.50
2 Lemmens Lars DBT/11208/12 3:44.38 2 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09  3:05.36
3 Vandebroek Jonas GZVN/11320/09  3:30.10 3 Hensen Lars ZDKB/11113/07  3:02.87
4 Khoulaly Walid GZVN/11372/09  3:25.07 4 Swennen Lars ZDKB/11114/09  3:00.06
5 Jans Sen ZDKB/11104/11  3:26.72 5 Frederix Lou DBT/11137/11 3:01.37
6 Beylemans Lowie PzC/11104/11 3:35.97 6 Daemen Juul DMB/11105/10 3:03.96
7 Cuypers Maxime GZVN/11351/13  4:06.27 7 Janssen Thibe DBT/11167/11 3:09.99
8 Timmers Bjarne DMB/11178/13 4:08.85 8 Tordeur Kilian GZVN/11318/13  3:24.00

Splash Meet Manager, 11.80519

‘ zwemfed

Registered to Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus 12/10/2024 21:26 - pagina 5

HASSELT HEEFT HET.



'—l‘“ Im PK 2024 2.
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 108, Heren, 200m schoolslag

Serie 3 van 4, 11:14 Serie 4 van 4, 11:17
1 Van Gompel Tristan ZDKB/11095/09  2:57.39 1 Inthof Lars GZVN/11170/08  2:44.99
2 Eryilmaz Hasan GZVN/11401/08  2:54.42 2 Metten Vince DMB/11103/10 2:40.11
3 van den Berg Jasper PZC/11086/10 2:52.42 3 Jorissen Rube GZVN/11137/08  2:28.55
4 Ona Cesar GZVN/11397/11  2:47.98 4 Vranken Bartel DMB/11135/07 2:19.93
5 Verschaeren Lander DBT/11128/09 2:50.33 5 Oris Tim DMB/10326/98 2:26.62
6 Vranken Barend DMB/11136/11 2:52.59 6 Vos Sem GZVN/11257/10  2:39.72
7 Danilov Michaél PZC/11054/09 2:55.61 7 Daemen Tuur DMB/11064/08 2:44.85
8 Kamagate Tamsi LWB/11071/09 2:59.53 8 Moermans Tijmen ZDKB/11094/08  2:47.75

11:21 Medailles (Wed. 105/106/107)

Programmanr. 109
19/10/2024 - 11:21

Gemengd, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 1 van 1, 11:21

1 Pzc2 4:49.14
2 Gzvn 11 4:43.35
3 Dmb 14 4:10.14
4 Dmb 1 3:47.27
5 De Beringse Tuimelaars 2 3:59.00
6 Pzc1 4:15.18
7 De Beringse Tuimelaars 1 4:45.00
8

11:26 Medailles (Wed. 108/109) Einde deel 1 - Middagpauze -Inzwemmen om 13u. Smakelijk!

Splash Meet Manager, 11.80519
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Swinnen Paulien
Moors Victor

DBT/21189/14 7:48.78
DMB/11185/14 8:16.03

speedo
'—l‘" lm PK 2024 P
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024
2-PK 2024 - dag 1 - NM 19/10/2024 - 14:00
Programmanr. 200 400m vrije slag 9-10 jaar
19/10/2024 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 4, 14:00 Serie 2 van 4, 14:10
1 1
2 2 Nijs Viktor DMB/11192/14 8:08.14
3 Ruelens Henri DMB/11206/14 9:08.87 3 Meylaers Seppe PzC/11127/14 7:39.79
4 Segers Ferre DMB/11183/14 8:29.09 4 Moors Calista DMB/21190/14 7:25.18
5 Smeets Ella DMB/21187/14 8:33.14 5 Thomas Lyne PZC/21126/14 7:33.81
6
7
8

w0 ~N®

Serie 3 van 4, 14:18

ONOGOAPRWN =

Nulens Azzurra

Das Amelie
Joriskes Gijs
Vaneesbeck Emma
Ferreira Cravo Enzo
Thys Vince

Claes Janne
Vanrusselt Rafaél

Programmanr. 201
19/10/2024 - 14:34

Serie 4 van 4, 14:26

Vreys Anse
Schreurs Alina

Van Hees Lenthel
Bollen Warre
Claessens Isa-Beau
Pirard Driek
Beijnsberger Louise
Bosmans Vince

DMB/21186/14 7:17.33
S§TZC/21036/15  7:10.18
DMB/11193/14 6:59.53
PZC/21116/14 6:50.59
DMB/11188/14 6:57.62
STZC/11043/14  7:02.37
DBT/21185/14 7:14.51
GZVN/11383/14  7:18.77

ONOGOAPRWN =

Dames, 200m rugslag

DBT/21191/14 6:44.42
DMB/21182/14 6:42.84
DBT/21190/14 6:33.68
PZC/11115/14 6:08.63
GZVN/21350/14  6:25.92
STZC/11039/14  6:39.43
DMB/21184/14 6:43.02
DMB/11203/14 6:50.08

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 5, 14:34

1
2
3
4
5

[o ol NI e)]

Desair Anna-Louise
Janssens Lieze
Dreessen Lyana

Serie 3 van 5, 14:43

O~NOO PR WN =

Vangeloven Fran
Beylemans Anne
Thewissen Mirthe
Beunckens Tess
Michiels Ans
Meertens Jessy
Engelen Floor
Habraken Amber

Serie 5 van 5, 14:50

ONOOOAPDWN =

Zangari Aurora
Renette Lena
Vanhees Ella
Bussels Fleur
Frederix Maya
Cuijvers Lisa
Vinken Amélie

Van Litsenborg Aurélie

Serie 2 van 5, 14:38

Luyten Lore

Thieleman Kensi

Pira Anne-Sophie

Janssen Lore

Gonnissen Annabelle
Cypers de Landrecy Jozefien
Liesens Miet

HZS/21294/13 3:38.33
DBT/21163/13 3:24.47
GZVN/21342/12  3:27.40

ONOOOPAWOWN -

Serie 4 van 5, 14:47

Huybregts Jolien
Put Fien
Theuwis Lisabet
Tordeur Lucie
Meertens Jody
Theuwis Mira
Koren Zara
Kerkhofs Kaat

DMB/21155/11 2:56.86
PZC/21030/06 2:52.98
HZS/21212/11 2:48.25
GZVN/21326/11  2:47.82
LWB/21052/10 2:47.92
GZVN/21277/11  2:49.61
DBT/21146/12 2:53.50
GZVN/21258/10  2:57.22

O~NOO PR WN =

GZVN/21195/09  2:37.83
DBT/21142/09 2:33.15
DBT/21090/09 2:30.28
DMB/21066/08 2:13.83
DBT/21083/09 2:28.72
DBT/21085/09 2:32.39
DMB/21143/07 2:33.81
DBT/21149/11 2:39.04

HZS/21244/08 3:16.30
PZC/21108/11 3:11.89
DBT/21188/13 3:08.05
ZDKB/21134/07  3:04.56
PZC/21091/10 3:07.36
PZC/21092/11 3:11.06
ZDKB/21118/09  3:13.99

DMB/21082/09 2:46.06
DBT/21178/12 2:45.80
DMB/21175/09 2:42.81
GZVN/21194/09  2:39.58
GZVN/21267/09  2:40.32
DMB/21176/09 2:43.60
GZVN/21294/11  2:45.80
DMB/21124/11 2:46.77

Splash Meet Manager, 11.80519

‘ zwemfed
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nZs

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

speedo

Programmanr. 202
19/10/2024 - 14:54

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 6, 14:54

1

2

3 Timmers Bjarne
4 Cluysen Kyan

5 Fransen Luciano

o N

Serie 3 van 6, 15:01

Vervloet Finn
Tholen Stijn
Hauben Thomas
Daemen Juul
Fransen Dylano
Drijkoningen Rube
Janssen Thibe
Frederix Lou

ONO O WN =

Serie 5 van 6, 15:07

Metten Vince
Kenens Simon
Vos Sem
Beishuizen Tom
Evens Mats
Vranken Bjarne
Cuypers Arnaud
Servranckx Senne

O~NOOGOAPDWN =

Programmanr. 203
19/10/2024 - 15:13

Serie 2 van 6, 14:58

Khoulaly Walid
Vertessen Wout
Van Gompel Tristan
Hensen Lars
Vanspauwen Viktor
Jans Sen

Jamar Kamiel

DMB/11178/13 3:25.09
LWB/31082/12 3:01.77
PZC/11128/13 3:23.43

O~NO OB WN =

Serie 4 van 6, 15:04

GZVN/11295/12  2:31.76 1 Tielen Sander
DMB/11154/12 2:27.92 2 Leyssen Warre
HZS/11172/09 2:26.59 3 Roosen Lukas
DMB/11105/10 2:22.64 4 Mpitzilis llias
PZC/11096/11 2:22.81 5 Vandepoel Quinten
ZCM/11051/08 2:26.84 6 Ona Cesar
DBT/11167/11 2:29.08 7 Vranken Barend
DBT/11137/11 2:33.24 8 Evens Vince

Serie 6 van 6, 15:10

DMB/11103/10 2:16.41 1 Pouls Roderik
GZVN/11171/08  2:14.76 2 Claeskens Milan
GZVN/11257/10  2:12.21 3 Kopriva llio
PZC/31095/08 2:08.89 4 Lemmens Tuur
DMB/11106/10 2:10.91 5 Vranken Bartel
DMB/11134/09 2:14.35 6 Vangrootloon Jef
GZVN/11197/09  2:15.77 7 Jorissen Rube
DMB/11107/10 2:16.46 8 Baelen Tobe

Dames, 50m vrije slag

GZVN/11372/09  2:58.46
DBT/11161/12 2:45.18
ZDKB/11095/09  2:42.15
ZDKB/11113/07  2:33.84
GZVN/11291/12  2:41.82
ZDKB/11104/11  2:43.82
STZC/11016/12  2:45.37

DMB/11119/11 2:21.16
PZC/11082/10 2:17.89
PZC/11077/10 2:16.84
GZVN/11227/10  2:16.48
S§TzZC/11007/10  2:16.53
GZVN/11397/11  2:17.81
DMB/11136/11 2:19.10
DMB/11122/11 2:22.15

GZVN/11167/07  2:06.51
DBT/11091/06 2:03.17
DBT/11016/06 2:01.61
HZS/10395/97 1:54.75
DMB/11135/07 1:58.13
STZC/11009/10  2:02.64
GZVN/11137/08  2:05.89
DBT/11113/10 2:08.37

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 8, 15:13

Nijs Alani

Beerten Florence
Vander Meer Noor
Ratsitska Irini
Vanbekbergen Charlotte

ONOOOOPAWN =

Serie 3 van 8, 15:15

Franssen Lyna
Martens Ries
Bollen Gitte
Pannemans Tessa
Vandevenne Febe
Beylemans Katho
Cuypers Manon
Jansen Eline

O~NOO O WN =

Serie 2 van 8, 15:14

Bosch Nienke
DBT/21174/13 41.20 Moors Nora
DBT/21172/13 40.27 Gonnissen Annabelle
HZS/21282/13 38.84 Cypers de Landrecy Jozefien

GZVN/21352/13 39.49
ZDKB/21125/13 40.35

Beylemans Emma
Wolfs Lola
Gabriéls Amelia
Cluysen Ziva

ONOOOOPRAWN =

Serie 4 van 8, 15:16

HZS/21279/12 34.26 1 Jaspers Lien
GZVN/21316/11 33.83 2 Maes Leonie
PZC/41102/11 33.51 3 Nagy lyana
GZVN/21340/10 33.31 4 Willekens Kaat
ZDKB/21102/09 33.49 5 Hansen Maybel
PZC/21073/08 33.62 6 Coemans Kaat
GZVN/21315/12 33.95 7 Poel Maren
PzC/21111/11 34.93 8 Ardu Peppa Jolene

ZDKB/21130/09 37.51

DBT/21196/12 36.24
PZC/21091/10 35.86
PZC/21092/11 35.49
PZC/21075/09 35.52

ZDKB/21105/10 35.89
GZVN/21370/12 36.96

LWB/21065/12 38.58
HZS/21213/09 33.09
PZC/21106/12 32.91
DBT/21201/10 32.49
PZC/21131/08 31.87

ZDKB/21117/09 32.20
ZDKB/21090/11 32.90
DBT/21173/11 33.04
DBT/21175/12 33.24

Splash Meet Manager, 11.80519
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e :‘= o, 19 >
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 203, Dames, 50m vrije slag

Serie 5 van 8, 15:17 Serie 6 van 8, 15:18
1 Janssen Lauren GZVN/21367/12 31.78 1 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11 30.64
2 Luts Emilia GZVN/21391/10 31.49 2 Cuypers Linne GZVN/21270/10 30.32
3 Souvleris Sofia HZS/21337/10 30.99 3 Meertens Jody GZVN/21267/09 30.17
4 Jansen Roos PZC/21042/08 30.79 4 Thijs Hannah PZC/21043/08 29.94
5 Copermans Sam HZS/21247/11 30.92 5 Hiel Lina DBT/21117/10 30.03
6 Coemans Hanne ZDKB/21073/09 31.16 6 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 30.22
7 Moors Yana DBT/21139/09 31.63 7 Maes Helene PzC/21074/10 30.60
8 Beylemans Anne PZC/21030/06 31.80 8 But Anastacia HZS/21173/09 30.69

Serie 7 van 8, 15:19 Serie 8 van 8, 15:20
1 Theuwis Mira DMB/21176/09 29.25 1 Vanhees Ella DBT/21090/09 28.57
2 Sargesjan Nala HZS/21232/11 29.09 2 Roox Amélie ZDKB/21072/08 28.34
3 Renette Lena DBT/21142/09 28.90 3 Vandevenne Liah DBT/21135/11 27.77
4 Frederix Maya DBT/21083/09 28.60 4 Verstrepen Siel DBT/21216/03 27.29
5 Lambrechts Noa DBT/21136/09 28.64 5 Klaykens Amber HZS/21155/07 27.66
6 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 28.94 6 Klaykens Chloé HZS/21211/10 28.22
7 Vanierschot Ella HZS/21192/10 29.17 7 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 28.38
8 Mullens Jule ZDKB/21076/08 29.41 8 Broux Elise GZVN/21015/05 28.57

Programmanr. 204

Heren, 50m schoolslag

11 jaar en ouder

19/10/2024 - 15:21 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:21 Serie 2 van 4, 15:23
1 1 Beylemans Lowie PZC/11104/11 45.53
2 Hermans Yesse DBT/11187/13 54.96 2 Tordeur Kilian GZVN/11318/13 44.49
3 Vertessen Wout DBT/11161/12 47.04 3 van den Berg Jasper PZC/11086/10 39.77
4 Vervloet Finn GZVN/11295/12 46.59 4 Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 39.59
5 Lemmens Lars DBT/11208/12 46.66 5 Frederix Lou DBT/11137/11 39.70
6 Peeters Jochen ZCM/11047/13 52.94 6 Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12 43.41
7 7 Tayyem Abdo-almallek HZS/11248/11 44.94
8 8 Gielen Zoran DBT/11186/13 46.09

Serie 3 van 4, 15:24 Serie 4 van 4, 15:25
1 Danilov Michaél PZC/11054/09 36.80 1 Daemen Tuur DMB/11064/08 33.85
2 Kamagate Tamsi LWB/11071/09 36.68 2 Jansen Toon LWB/11051/08 33.55
3 Eryilmaz Hasan GZVN/11401/08 35.43 3 Jorissen Rube GZVN/11137/08 31.63
4 Swennen Lars ZDKB/11114/09 35.15 4 Vranken Bartel DMB/11135/07 29.57
5 Inthof Lars GZVN/11170/08 35.42 5 Oris Tim DMB/10326/98 30.76
6 Vos Sem GZVN/11257/10 35.78 6 Moermans Tijmen ZDKB/11094/08 32.69
7 Driesen Siebe DMB/11065/08 36.76 7 Theunissen Toon DBT/11120/09 33.61
8 Pouls Roderik GZVN/11167/07 36.97 8 Biesmans Jens HZS/11332/07 34.45

15:26 Pauze & Medailles (Wed. 201/202/203)

Splash Meet Manager, 11.80519
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nZs

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

speedo

Programmanr. 205

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

19/10/2024 - 15:51 Startlijst
Serie 1 van 2, 15:51 Serie 2 van 2, 15:55
1 1
2 2 Luts Emilia GZVN/21391/10  2:53.71
3 Castillo Ronquillo B. PzC/21088/08 3:21.07 3 Evens Noor HZS/21321/09 2:28.57
4 Joriskes Lore DMB/21147/12 3:00.15 4 Vertessen Fran DBT/21114/09 2:27.39
5 Cypers de Landrecy Tillie PZC/21084/10 3:06.08 5 Konings Ylva HZS/21325/07 2:28.29
6 6 Tordeur Lucie GZVN/21194/09  2:45.95
7 7 Coomans Emely DMB/21144/07 2:56.56
8 8

Programmanr. 206

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

19/10/2024 - 15:59 Startlijst
Serie 1 van 5, 15:59 Serie 2 van 5, 16:02
1 1 Tordeur Kilian GZVN/11318/13  1:23.50
2 Fransen Luciano PzC/11128/13 1:38.22 2 Jans Sen ZDKB/11104/11 1:21.97
3 Beylemans Lowie PZC/11104/11 1:33.20 3 Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 1:20.94
4 Gielen Zoran DBT/11186/13 1:30.98 4 Geutjens Maxime DMB/11148/12 1:19.34
5 Hermans Yesse DBT/11187/13 1:32.69 5 Tordeur llias GZVN/11292/11  1:19.71
6 Cuypers Maxime GZVN/11351/13  1:38.10 6 Janssen Thibe DBT/11167/11 1:21.54
7 Janssen Dries ZCM/11049/13 1:50.99 7 Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11 1:22.02
8 8 Lemmens Lars DBT/11208/12 1:25.73
Serie 3 van 5, 16:04 Serie 4 van 5, 16:06
1 Danilov Michaél PZC/11054/09 1:17.14 1 Evens Vince DMB/11122/11 1:12.22
2 Walterus Kilyan DMB/11156/12 1:15.59 2 Vos Sem GZVN/11257/10  1:09.55
3 Hauben Thomas HZS/11172/09 1:13.44 3 Vandepoel Quinten STZC/11007/10  1:09.28
4 Tayyem Abdo-almallek HZS/11248/11 1:12.97 4 Eryilmaz Hasan GZVN/11401/08  1:09.02
5 van den Berg Jasper PZC/11086/10 1:13.03 5 Kenens Simon GZVN/11171/08  1:09.02
6 Drijkoningen Rube ZCM/11051/08 1:13.56 6 Michiels Pieter LWB/11022/07 1:09.31
7 Tielen Sander DMB/11119/11 1:16.56 7 Baelen Tobe DBT/11113/10 1:10.28
8 Van Gompel Tristan ZDKB/11095/09  1:18.69 8 Ona Cesar GZVN/11397/11  1:12.74
Serie 5 van 5, 16:09
1 Inthof Lars GZVN/11170/08  1:08.42
2 Kopriva llio DBT/11016/06 1:08.03
3 Baelen Siebe DBT/11103/07 1:05.17
4 Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:02.00
5 Claeskens Milan DBT/11091/06 1:04.45
6 Vangrootloon Jef STzZC/11009/10  1:06.71
7 Mpitzilis llias GZVN/11227/10  1:08.34
8 Beishuizen Tom PZC/31095/08 1:08.78

Programmanr. 207

Dames, 400m vrije slag

11 jaar en ouder

19/10/2024 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 7, 16:10 Serie 2 van 7, 16:18
1 Gabriéls Amelia GZVN/21370/12  6:42.09 1 Beerten Florence DBT/21172/13 5:57.85
2 Wolfs Lola ZDKB/21105/10  6:35.65 2 De Belder Kato DMB/21150/12 5:52.79
3 Moors Nora DBT/21196/12 6:14.52 3 Das Louise STZC/21015/13  5:47.87
4 Remans Quin DMB/21146/12 6:00.44 4 Jansen Eline PZC/21111/11 5:45.96
5 Vanheeswijck Amelea DMB/21193/13 6:00.86 5 Janssens Lieze DBT/21163/13 5:47.60
6 Cluysen Ziva LWB/21065/12 6:26.24 6 Beylemans Emma PZC/21075/09 5:51.92
7 Franssen Emily DMB/21180/13 6:36.95 7 Vandewaerde Oobe DMB/21181/13 5:56.10
8 8 Machiels Lore STZC/21017/12  5:58.60

Splash Meet Manager, 11.80519

‘ zwemfed
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e :‘= o 19 5
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024
Programmanr. 207, Dames, 400m vrije slag
Serie 3van 7, 16:24 Serie 4 van 7, 16:30
1 Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 5:41.93 1 Martens Ries GZVN/21316/11  5:27.06
2 Cuypers Manon GZVN/21315/12  5:38.88 2 Verleysen Noa HZS/21233/11 5:26.89
3 Pannemans Tessa GZVN/21340/10  5:38.03 3 Copermans Sam HZS/21247/11 5:23.64
4 Bousson Julie DMB/21140/11 5:34.14 4 Habraken Amber GZVN/21258/10  5:19.10
5 Nouwen Fleur DMB/21167/13 5:37.81 5 Hansen Maybel ZDKB/21117/09  5:23.59
6 Ruelens Cobien DMB/21159/12 5:38.11 6 Maes Leonie PZC/21106/12 5:24.08
7 Pira Anne-Sophie DBT/21188/13 5:39.86 7 Sargesjan Nala HZS/21232/11 5:26.99
8 Billen Yana STZC/21018/10  5:45.27 8 Moors Yana DBT/21139/09 5:33.23
Serie 5van 7, 16:36 Serie 6 van 7, 16:42
1 Mdller Rena GZVN/21313/11  5:17.76 1 Meers Lien HZS/21154/08 5:04.15
2 Theuwissen Nore DMB/21164/13 5:17.22 2 But Anastacia HZS/21173/09 5:02.47
3 Engelen Floor DBT/21146/12 5:13.65 3 Put Fien DBT/21178/12 4:58.02
4 Cuypers Linne GZVN/21270/10  5:10.73 4 Stokmans Emma LWB/21068/10 4:54.31
5 Klaykens Chloé HZS/21211/10 5:12.95 5 Wevers Gitte DMB/21123/11 4:54.51
6 Beylemans Katho PZC/21073/08 5:16.62 6 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 4:59.03
7 Bollen Gitte PZC/41102/11 5:17.68 7 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 5:02.85
8 Meertens Jessy GZVN/21277/11  5:18.40 8 Cluysen Zoé LWB/21062/10 5:09.51
Serie 7 van 7, 16:48
1 Zangari Aurora GZVN/21195/09  4:42.42
2 Vervloet Zoé GZVN/21228/10  4:40.05
3 Vandevenne Liah DBT/21135/11 4:38.08
4 Broux Elise GZVN/21015/05 4:32.94
5 Lambrechts Noa DBT/21136/09 4:35.85
6 Weytjens Amber DMB/21071/08 4:39.23
7 Theuwis Rune DMB/21174/02 4:40.64
8 Jacobs Filippa GZVN/21278/09  4:47.76

16:53 Medailles (Wed. 204/205/206)

Programmanr. 208

Heren, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder

19/10/2024 - 17:13 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:13 Serie 2 van 2, 17:19
1 1 De Beringse Tuimelaars 1 4:29.00
2 2 Dmb 14 4:07.24
3 Zdkb 1 NT 3 De Beringse Tuimelaars 2 3:51.00
4 Pzc1 4:29.47 4 Dmb 15 3:42.09
5 Gzvn 12 4:48.62 5 Hzs 1 3:48.01
6 6 Gzvn 8 3:58.35
7 7 Zcm A1 4:27.56
8 8

Splash Meet Manager, 11.80519
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nZs

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

speedo

Programmanr. 209

Dames, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder

19/10/2024 - 17:24 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:24 Serie 2 van 2, 17:30
1 1 Gzvn 10 4:59.52
2 Zdkb 2 NT 2 Gzvn 9 4:51.54
3 Pzc2 5:34.07 3 Hzs 2 4:37.01
4 Dmb 14 5:14.34 4 Dmb 15 4:24.02
5 Gzvn 13 5:15.41 5 De Beringse Tuimelaars 2 4:26.00
6 Gzvn 14 5:59.99 6 De Beringse Tuimelaars 1 4:48.00
7 Zdkb 3 NT 7 Hzs 1 4:56.01
8 8 Pzc1 5:06.51

17:36 Medailles (Wed. 207/208/209)

Einde deel 2, tot morgen!

Splash Meet Manager, 11.80519

‘ zwemfed
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nZs

PK 2024

3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

speedo

3-PK2024 -dag2-VM

20/10/2024 - 9:00

Programmanr. 301
20/10/2024 - 9:00

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 4, 9:00

Gielen Zoran
Cuypers Maxime
Jamar Kamiel
Vanrusselt Lucas
Gerits Tuur
Hermans Yesse
Lemmens Lars
Janssen Dries

ONO O WN -

Serie 3 van 4, 9:08

Tayyem Abdo-almallek
Frederix Lou

van den Berg Jasper
Vranken Barend
Tielen Sander
Servranckx Senne
Vandijck Samuel
Drijkoningen Rube

ONOGOAPRWN =

Programmanr. 302
20/10/2024 - 9:14

DBT/11186/13
GZVN/11351/13
S§TZC/11016/12
GZVN/11317/11
LWB/11060/09
DBT/11187/13
DBT/11208/12
ZCM/11049/13

HZS/11248/11

DBT/11137/11

PZC/11086/10
DMB/11136/11
DMB/11119/11
DMB/11107/10
DMB/11142/12
ZCM/11051/08

Serie 2 van 4, 9:04

3:21.80 1 Vertessen Wout
3:18.92 2 Vanspauwen Viktor
3:11.92 3 Geutjens Maxime
3:05.14 4 Janssen Thibe
3:07.76 5 Leyssen Warre
3:13.88 6 Prosmans Gé
3:19.07 7 Tordeur llias
3:49.49 8 Tordeur Kilian
Serie 4 van 4, 9:11
2:43.55 1 Metten Vince
2:42.03 2 Daemen Tuur
2:39.42 3 Claeskens Milan
2:36.61 4 Oris Tim
2:38.62 5 Jorissen Rube
2:40.51 6 Vos Sem
2:42.72 7 Evens Mats
2:45.06 8 Ona Cesar

Dames, 400m wisselslag

DBT/11161/12 2:56.92
GZVN/11291/12  2:55.96
DMB/11148/12 2:51.94
DBT/11167/11 2:47.06
PZC/11082/10 2:47.52
ZDKB/11075/09  2:53.41
GZVN/11292/11  2:56.55
GZVN/11318/13  2:57.66

DMB/11103/10 2:27.55
DMB/11064/08 2:26.20
DBT/11091/06 2:18.82
DMB/10326/98 2:12.57
GZVN/11137/08  2:17.44
GZVN/11257/10  2:23.36
DMB/11106/10 2:26.86
GZVN/11397/11  2:29.01

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2, 9:14

1

2

3 Bollen Gitte

4 Theuwis Mira

5 Engelen Floor

6 Beylemans Katho
7

8

Programmanr. 303
20/10/2024 - 9:28

PZC/41102/11

DMB/21176/09
DBT/21146/12
PZC/21073/08

Serie 2 van 2, 9:21

1 Weytjens Amber

2 Vervloet Zoé
6:06.36 3 Theuwis Rune
5:52.97 4 Konings Ylva
5:55.87 5 Vertessen Fran
6:31.14 6 Brouwers Charlotte

7 Zangari Aurora

8 Put Fien

Heren, 50m vlinderslag

DMB/21071/08 5:30.81
GZVN/21228/10  5:21.29
DMB/21174/02 5:17.55
HZS/21325/07 5:06.86
DBT/21114/09 5:11.31
DBT/21145/11 5:21.04
GZVN/21195/09  5:25.17
DBT/21178/12 5:52.21

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 4, 9:28
1
2
3 Cluysen Kyan
4 Mannaerts Mathias
5 Hermans Yesse

o ~NO®

LWB/31082/12
LWB/11069/11
DBT/11187/13

Serie 2 van 4, 9:29

1

2 Theuwis Tijl
49.85 3 Van den Hoorn Ebe
39.91 4 Moermans Tijmen
41.82 5 Mpitzilis llias

6 Gerits Tuur

7 Khoulaly Walid

8

ZDKB/11106/10 35.38
DMB/11079/09 34.60
ZDKB/11094/08 33.61
GZVN/11227/10 34.17
LWB/11060/09 34.92
GZVN/11372/09 38.91

Splash Meet Manager, 11.80519

‘ zwemfed

Registered to Koninklijke Hasseltse Zwemvereniging Spartacus
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Programmanr. 304

Dames, 50m rugslag

'—l"‘ lm PK 2024 2.
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 303, Heren, 50m vlinderslag

Serie 3 van 4, 9:30 Serie 4 van 4, 9:31
1 Michiels Tuur LWB/11064/09 33.45 1 Theunissen Toon DBT/11120/09 29.57
2 Vranken Bjarne DMB/11134/09 32.32 2 Simons Vic ZDKB/11084/08 28.39
3 Vangrootloon Jef STZC/11009/10 30.59 3 Hauben Sander HZS/11153/07 27.68
4 Eryilmaz Hasan GZVN/11401/08 30.09 4 Vranken Bartel DMB/11135/07 26.61
5 Michiels Pieter LWB/11022/07 30.47 5 Veestraeten Mats DMB/11031/06 27.66
6 Beishuizen Tom PZC/31095/08 30.77 6 Biesmans Jens HZS/11332/07 28.18
7 Drijkoningen Rube ZCM/11051/08 32.40 7 Baelen Tobe DBT/11113/10 29.44
8 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 33.55 8 Claeskens Milan DBT/11091/06 29.74

11 jaar en ouder

20/10/2024 - 9:32 Startlijst
Serie 1 van 7, 9:32 Serie 2 van 7, 9:34
1 Wolfs Lola ZDKB/21105/10 51.43 1 Cuypers Manon GZVN/21315/12 43.36
2 Maes Leonie PzC/21106/12 45.37 2 Jansen Eline PzC/21111/11 42.35
3 Dreessen Lyana GZVN/21342/12 44.32 3 Gonnissen Annabelle PZC/21091/10 40.92
4 Beerten Florence DBT/21172/13 43.91 4 Beylemans Emma PZC/21075/09 40.41
5 Machiels Lore STZC/21017/12 44.21 5 Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 40.90
6 Vander Meer Noor HZS/21282/13 44.99 6 Janssens Lieze DBT/21163/13 42.01
7 Cluysen Ziva LWB/21065/12 46.66 7 Vanhaeren Renée ZDKB/21109/11 43.24
8 8 Vlassaks Rosalie PZC/21103/13 43.42
Serie 3 van 7, 9:36 Serie 4 van 7, 9:38
1 Franssen Lyna HZS/21279/12 40.11 1 Poel Maren DBT/21173/11 37.81
2 Das Louise STZC/21015/13 39.42 2 Vanierschot Nora HZS/21214/11 37.67
3 Janssen Lauren GZVN/21367/12 39.21 3 Vlassaks Lena PZC/21085/10 37.10
4 Thieleman Kensi PZC/21108/11 38.98 4 Souvleris Sofia HZS/21337/10 36.84
5 Copermans Sam HZS/21247/11 39.06 5 Koren Zara GZVN/21294/11 36.96
6 Willekens Kaat PzC/21131/08 39.26 6 Martens Ries GZVN/21316/11 37.60
7 Vander Meer Amber HZS/21209/11 40.09 7 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 37.79
8 Jaspers Lien HZS/21213/09 40.32 8 Habraken Amber GZVN/21258/10 37.99
Serie 5 van 7, 9:39 Serie 6 van 7, 9:41
1 Moors Yana DBT/21139/09 36.39 1 Meertens Jody GZVN/21267/09 34.66
2 Cuypers Linne GZVN/21270/10 36.36 2 Verleysen Noa HZS/21233/11 34.25
3 Maes Helene PzC/21074/10 35.45 3 Broux Elise GZVN/21015/05 34.07
4 Tordeur Lucie GZVN/21194/09 34.89 4 Melotte Pia DBT/21150/10 33.94
5 Sargesjan Nala HZS/21232/11 35.21 5 Vanierschot Ella HZS/21192/10 33.95
6 Janssen Lore ZDKB/21134/07 35.56 6 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 34.18
7 Beylemans Anne PzC/21030/06 36.36 7 Thijs Hannah PZC/21043/08 34.62
8 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 36.49 8 Luts Emilia GZVN/21391/10 34.74
Serie 7 van 7, 9:43
1 Lambrechts Noa DBT/21136/09 33.55
2 Vanhees Ella DBT/21090/09 32.95
3 Vandevenne Liah DBT/21135/11 32.14
4 Bussels Fleur DMB/21066/08 29.91
5 Frederix Maya DBT/21083/09 31.99
6 Verstrepen Siel DBT/21216/03 32.90
7 Renette Lena DBT/21142/09 33.33
8 Mergeay Olivia STZC/21051/09 33.62

Splash Meet Manager, 11.80519
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nZs

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

speedo

Programmanr. 305

Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

20/10/2024 - 9:44 Startlijst

Serie 1 van 4, 9:44 Serie 2 van 4, 9:46
1 1 Beylemans Lowie PZC/11104/11 1:38.41
2 Peeters Jochen ZCM/11047/13 1:55.53 2 Roosen Lukas PzZC/11077/10 1:31.69
3 Jamar Kamiel STZC/11016/12  1:47.79 3 Vervloet Finn GZVN/11295/12  1:29.90
4 Gielen Zoran DBT/11186/13 1:42.05 4 Janssen Thibe DBT/11167/11 1:28.73
5 Cuypers Maxime GZVN/11351/13  1:44.40 5 Tholen Stijn DMB/11154/12 1:29.02
6 Theuwis Tijl ZDKB/11106/10  1:48.45 6 Vertessen Wout DBT/11161/12 1:31.49
7 Fransen Luciano PzC/11128/13 1:57.80 7 Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12  1:31.72
8 8 Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11  1:40.10

Serie 3 van 4, 9:48 Serie 4 van 4, 9:50
1 Kamagate Tamsi LWB/11071/09 1:24.63 1 Daemen Tuur DMB/11064/08 1:15.81
2 Van Gompel Tristan ZDKB/11095/09  1:22.36 2 Metten Vince DMB/11103/10 1:13.59
3 Ona Cesar GZVN/11397/11  1:19.37 3 Jorissen Rube GZVN/11137/08  1:08.09
4 Vranken Barend DMB/11136/11 1:18.62 4 Vranken Bartel DMB/11135/07 1:03.62
5 van den Berg Jasper PZC/11086/10 1:19.19 5 Oris Tim DMB/10326/98 1:07.05
6 Danilov Michaél PZC/11054/09 1:19.94 6 Moermans Tijmen ZDKB/11094/08  1:13.08
7 Daemen Juul DMB/11105/10 1:23.45 7 Vos Sem GZVN/11257/10  1:14.44
8 Frederix Lou DBT/11137/11 1:24.84 8 Verschaeren Lander DBT/11128/09 1:16.88

9:52 Pauze & Medailles (Wed. 301/302/303/304)

Programmanr. 306

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

20/10/2024 - 10:17 Startlijst
Serie 1 van 5, 10:17 Serie 2 van 5, 10:19
1 Machiels Lore STZC/21017/12  1:41.68 1 Huybregts Jolien DMB/21082/09 1:26.03
2 Vlassaks Rosalie PzC/21103/13 1:35.00 2 Martens Ries GZVN/21316/11  1:25.59
3 Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 1:32.76 3 Jaspers Lien HZS/21213/09 1:24.13
4 Nouwen Fleur DMB/21167/13 1:31.00 4 Meertens Jessy GZVN/21277/11  1:20.44
5 Billen Yana STZC/21018/10  1:32.14 5 Beunckens Tess GZVN/21326/11  1:22.59
6 Cluysen Ziva LWB/21065/12 1:34.99 6 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11  1:24.47
7 Beylemans Emma PZC/21075/09 1:36.12 7 Theuwissen Nore DMB/21164/13 1:26.00
8 Ratsitska Irini GZVN/21352/13  1:41.88 8 Schouteden Nienke DMB/21149/12 1:26.77
Serie 3 van 5, 10:21 Serie 4 van 5, 10:23
1 Mergeay Olivia STZC/21051/09  1:18.18 1 Luts Emilia GZVN/21391/10  1:15.45
2 Joriskes Lore DMB/21147/12 1:17.86 2 Coomans Emely DMB/21144/07 1:14.17
3 Wevers Gitte DMB/21123/11 1:17.24 3 Vanhees Ella DBT/21090/09 1:10.78
4 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:15.96 4 Tordeur Lucie GZVN/21194/09  1:10.17
5 Engelen Floor DBT/21146/12 1:16.57 5 Zangari Aurora GZVN/21195/09  1:10.47
6 Roox Amélie ZDKB/21072/08  1:17.75 6 Renette Lena DBT/21142/09 1:11.92
7 Castillo Ronquillo B. PzC/21088/08 1:17.91 7 Melotte Pia DBT/21150/10 1:14.83
8 Cluysen Zoé LWB/21062/10 1:20.22 8 Cuypers Linne GZVN/21270/10  1:15.89
Serie 5 van 5, 10:25
1 Vandevenne Liah DBT/21135/11 1:08.97
2 Broux Elise GZVN/21015/05 1:08.29
3 Vertessen Fran DBT/21114/09 1:07.05
4 Bussels Fleur DMB/21066/08 1:06.07
5 Evens Noor HZS/21321/09 1:06.19
6 Lambrechts Noa DBT/21136/09 1:07.80
7 Frederix Maya DBT/21083/09 1:08.71
8 Vinken Amélie DMB/21143/07 1:09.16

Splash Meet Manager, 11.80519
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nZs

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

speedo

Programmanr. 307
20/10/2024 - 10:27

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 6, 10:27

1
2
3
4
5
6
7
8

Timmers Bjarne
Fransen Luciano
Janssen Dries
Peeters Jochen

Serie 3 van 6, 10:31

ONO O WN =

Vervloet Finn
Walterus Kilyan
Tholen Stijn
Danilov Michaél
Roosen Lukas
Drijkoningen Rube
Van den Hoorn Ebe
Geutjens Maxime

Serie 5 van 6, 10:34

O~NOOGOAPDWN =

Servranckx Senne
Baelen Siebe
Beishuizen Tom
Baelen Tobe
Theunissen Toon
Eryilmaz Hasan
Mpitzilis llias
Vranken Bjarne

Programmanr. 308
20/10/2024 - 10:37

Serie 2 van 6, 10:29

Beylemans Lowie
Tordeur Kilian
Prosmans Gé
Leyssen Warre
Tordeur llias
Mannaerts Mathias
Cluysen Kyan
Lemmens Lars

DMB/11178/13 1:32.27
PZC/11128/13 1:29.07
ZCM/11049/13 1:31.88
ZCM/11047/13 1:40.41

O~NO OB WN =

Serie 4 van 6, 10:32

Tielen Sander

Tayyem Abdo-almallek
Michiels Tuur
Vandepoel Quinten
Hauben Thomas
Vandijck Samuel
Evens Vince

Fransen Dylano

GZVN/11295/12  1:07.70
DMB/11156/12 1:07.00
DMB/11154/12 1:06.11
PZC/11054/09 1:05.44
PZC/11077/10 1:05.74
ZCM/11051/08 1:06.24
DMB/11079/09 1:07.58
DMB/11148/12 1:08.69

ONOO O WN =

Serie 6 van 6, 10:36

DMB/11107/10 1:02.26 1 Biesmans Jens
DBT/11103/07 1:00.47 2 Vangrootloon Jef
PZC/31095/08 58.55 3 Veestraeten Mats
DBT/11113/10 58.38 4 Peeters Yentl
DBT/11120/09 58.47 5 Hauben Sander
GZVN/11401/08  1:00.04 6 Simons Vic
GZVN/11227/10  1:02.16 7 Claeskens Milan
DMB/11134/09 1:02.38 8 Evens Mats

Dames, 200m schoolslag

PZC/11104/11 1:20.58
GZVN/11318/13  1:15.35
ZDKB/11075/09  1:11.63
PZC/11082/10 1:09.40
GZVN/11292/11  1:10.40
LWB/11069/11 1:12.31
LWB/31082/12 1:18.16
DBT/11208/12 1:20.97

DMB/11119/11 1:05.04
HZS/11248/11 1:04.27
LWB/11064/09 1:03.50
S§TZC/11007/10  1:02.59
HZS/11172/09 1:02.74
DMB/11142/12 1:04.17
DMB/11122/11 1:05.04
PZC/11096/11 1:05.25

HZS/11332/07 58.16
STZC/11009/10 56.65
DMB/11031/06 55.39
ZCM/10222/00 54.72
HZS/11153/07 55.03
ZDKB/11084/08 55.98
DBT/11091/06 56.75
DMB/11106/10 58.24

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 4, 10:37

ONOOOOPAWN =

Vanhaeren Renée
Janssens Lieze
Das Louise
Bousson Julie
Beerten Florence
Wolfs Lola
Dreessen Lyana
Vander Meer Noor

Serie 3 van 4, 10:45

O~NOO O WN =

Jansen Eline

Janssen Lore

Van Litsenborg Aurélie
Meertens Jody

Moors Yana

Poel Maren

Hiel Lina

Theuwis Lisabet

Serie 2 van 4, 10:42

Verleysen Noa
Thewissen Mirthe
Habraken Amber
Willekens Kaat
Vangeloven Fran
Vander Meer Amber
Janssen Lauren
Cuypers Manon

ZDKB/21109/11  3:55.69
DBT/21163/13 3:40.38
STZC/21015/13  3:29.47
DMB/21140/11 3:24.68
DBT/21172/13 3:29.36
ZDKB/21105/10  3:38.09
GZVN/21342/12  3:44.82
HZS/21282/13 3:55.78

ONOOOOPRAWN =

Serie 4 van 4, 10:49

PZC/21111/11 3:08.20 1 Put Fien
ZDKB/21134/07  3:03.91 2 Stokmans Emma
DBT/21149/11 3:02.59 3 Vertessen Fran
GZVN/21267/09  3:01.12 4 Verstrepen Siel
DBT/21139/09 3:01.63 5 Evens Noor
DBT/21173/11 3:03.27 6 Brouwers Charlotte
DBT/21117/10 3:05.57 7 Jacobs Filippa
DMB/21175/09 3:09.09 8 Miiller Rena

10:53 Medailles (Wed. 305/306/307)

HZS/21233/11 3:15.13
HZS/21212/11 3:13.55
GZVN/21258/10  3:11.05
PZC/21131/08 3:09.45
DMB/21155/11 3:10.50
HZS/21209/11 3:11.41
GZVN/21367/12  3:14.32
GZVN/21315/12  3:17.41

DBT/21178/12 2:55.38
LWB/21068/10 2:52.98
DBT/21114/09 2:43.02
DBT/21216/03 2:32.88
HZS/21321/09 2:35.66
DBT/21145/11 2:47.23
GZVN/21278/09  2:54.66
GZVN/21313/11  2:59.68

Splash Meet Manager, 11.80519

‘ zwemfed
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PK 2024 P eedo
ns =

3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 309 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/10/2024 - 11:08 Startlijst
Serie 1 van 1, 11:08

1 Gzvn 2 5:24.48

2 Pzc3 4:51.50

3 Dmb 14 4:40.90

4 Dmb 15 4:09.45

5 De Beringse Tuimelaars 2 4:31.00

6 Gzvn 1 4:43.45

7 De Beringse Tuimelaars 1 5:16.00

8 Gzvn 3 5:37.36

11:14 Medailles (Wed. 308/309) Einde deel 3 Middagpauze - Inzwemmen om 13u00. Smakelijk!
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nZs

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

speedo

4 - PK 2024 - dag 2 - NM

20/10/2024 - 14:00

Programmanr. 401 200m wisselslag 10 jaar
20/10/2024 - 14:00 Startlijst
Serie 1 van 3, 14:00 Serie 2 van 3, 14:05

1 1 Meyers Trapman Annalina DBT/21220/14 3:55.50

2 Segers Ferre DMB/11183/14 4:16.97 2 Vaneesbeck Emma PzC/21116/14 3:53.80

3 Thomas Lyne PzC/21126/14 4:10.52 3 Joriskes Gijs DMB/11193/14 3:41.04

4 Moors Victor DMB/11185/14 4:01.23 4 Thys Vince STZC/11043/14  3:35.00

5 Ruelens Henri DMB/11206/14 4:05.78 5 Nulens Azzurra DMB/21186/14 3:37.62

6 Swinnen Paulien DBT/21189/14 4:14.30 6 Moors Calista DMB/21190/14 3:50.98

7 7 Nijs Viktor DMB/11192/14 3:54.12

8 8 Meylaers Seppe PzC/11127/14 3:56.90
Serie 3 van 3, 14:09

1 Claes Janne DBT/21185/14 3:27.76

2 Claessens Isa-Beau GZVN/21350/14  3:21.89

3 Van Hees Lenthel DBT/21190/14 3:17.99

4 Bollen Warre PzC/11115/14 3:16.65

5 Schreurs Alina DMB/21182/14 3:16.74

6 Beijnsberger Louise DMB/21184/14 3:21.69

7 Vreys Anse DBT/21191/14 3:26.06

8 Bosmans Vince DMB/11203/14 3:30.16

Programmanr. 402

Heren, 200m rugslag

11 jaar en ouder

20/10/2024 - 14:13 Startlijst
Serie 1 van 3, 14:13 Serie 2 van 3, 14:18
1 1 Drijkoningen Rube ZCM/11051/08 2:46.54
2 2 Frederix Lou DBT/11137/11 2:45.86
3 Beylemans Lowie PZC/11104/11 3:14.97 3 Vranken Barend DMB/11136/11 2:39.98
4 Tordeur Kilian GZVN/11318/13  2:54.23 4 van den Berg Jasper PZC/11086/10 2:34.34
5 Vanrusselt Lucas GZVN/11317/11  2:57.71 5 Ona Cesar GZVN/11397/11  2:34.38
6 Prosmans Gé ZDKB/11075/09  3:17.57 6 Vervloet Finn GZVN/11295/12  2:45.50
7 7 Janssen Thibe DBT/11167/11 2:46.30
8 8 Mannaerts Mathias LWB/11069/11 2:52.43
Serie 3 van 3, 14:22
1 Evens Vince DMB/11122/11 2:33.39
2 Baelen Tobe DBT/11113/10 2:29.85
3 Mpitzilis llias GZVN/11227/10  2:29.46
4 Veestraeten Mats DMB/11031/06 2:15.01
5 Simons Vic ZDKB/11084/08  2:27.64
6 Beishuizen Tom PZC/31095/08 2:29.53
7 Servranckx Senne DMB/11107/10 2:33.18
8 Kenens Simon GZVN/11171/08  2:34.23

Splash Meet Manager, 11.80519
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speedo

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

nZs

Programmanr. 403

Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder

20/10/2024 - 14:25 Startlijst
Serie 1 van 8, 14:25 Serie 2 van 8, 14:29
1 1 Pluis Fenna LIZV/21006/04 2:54.56
2 Pira Anne-Sophie DBT/21188/13 3:27.54 2 Schouteden Nienke DMB/21149/12 2:50.52
3 Vanheeswijck Amelea DMB/21193/13 3:14.72 3 Billen Yana STzC/21018/10  2:48.22
4 Vanbrabant Manon DBT/21177/12 3:02.94 4 De Belder Kato DMB/21150/12 2:47.57
5 Ruelens Cobien DMB/21159/12 3:10.56 5 Remans Quin DMB/21146/12 2:48.12
6 Vanbekbergen Charlotte ZDKB/21125/13  3:17.26 6 Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 2:50.21
7 Desair Anna-Louise HZS/21294/13 3:35.56 7 Gonnissen Annabelle PZC/21091/10 2:52.52
8 8 Vlassaks Rosalie PZC/21103/13 2:56.70
Serie 3 van 8, 14:32 Serie 4 van 8, 14:36
1 Das Louise STzC/21015/13  2:46.38 1 Martens Ries GZVN/21316/11  2:39.33
2 Joriskes Lore DMB/21147/12 2:42.75 2 Thewissen Mirthe HZS/21212/11 2:36.11
3 Thieleman Kensi PZC/21108/11 2:42.35 3 Miller Rena GZVN/21313/11  2:33.20
4 Maes Leonie PZC/21106/12 2:41.44 4 Meertens Jessy GZVN/21277/11  2:32.29
5 Jaspers Lien HZS/21213/09 2:42.09 5 Luts Emilia GZVN/21391/10  2:32.97
6 Beylemans Anne PZC/21030/06 2:42.37 6 Koren Zara GZVN/21294/11  2:33.97
7 Michiels Ans LWB/21052/10 2:44.55 7 Engelen Floor DBT/21146/12 2:38.87
8 Paulussen Sabine LIZV/21014/01 2:46.94 8 Put Fien DBT/21178/12 2:41.43
Serie 5 van 8, 14:39 Serie 6 van 8, 14:42
1 Copermans Sam HZS/21247/11 2:31.28 1 Cluysen Zoé LWB/21062/10 2:26.67
2 Bollen Gitte PZC/41102/11 2:30.36 2 Souvleris Sofia HZS/21337/10 2:25.22
3 Castillo Ronquillo B. PZC/21088/08 2:27.61 3 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 2:22.52
4 Cuypers Linne GZVN/21270/10  2:27.25 4 Hiel Lina DBT/21117/10 2:21.94
5 Gerets Sieglinde HZS/21159/08 2:27.33 5 Maes Helene PZC/21074/10 2:22.48
6 Beunckens Tess GZVN/21326/11  2:30.01 6 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 2:23.60
7 Vangeloven Fran DMB/21155/11 2:30.96 7 Theuwis Lisabet DMB/21175/09 2:25.55
8 Huybregts Jolien DMB/21082/09 2:32.04 8 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11  2:26.88
Serie 7 van 8, 14:45 Serie 8 van 8, 14:48
1 Sargesjan Nala HZS/21232/11 2:20.90 1 Weytjens Amber DMB/21071/08 2:13.52
2 Tordeur Lucie GZVN/21194/09  2:20.21 2 Vervloet Zoé GZVN/21228/10  2:12.55
3 Jacobs Filippa GZVN/21278/09  2:18.37 3 Vandevenne Liah DBT/21135/11 2:11.61
4 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 2:17.38 4 Lambrechts Noa DBT/21136/09 2:10.36
5 Theuwis Mira DMB/21176/09 2:17.78 5 Broux Elise GZVN/21015/05 2:10.53
6 Thijs Hannah PZC/21043/08 2:19.76 6 Vertessen Fran DBT/21114/09 2:11.79
7 Renette Lena DBT/21142/09 2:20.72 7 Theuwis Rune DMB/21174/02 2:13.31
8 Wevers Gitte DMB/21123/11 2:21.55 8 Vanhees Ella DBT/21090/09 2:14.48

Programmanr. 404 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder

20/10/2024 - 14:51 Startlijst

Serie 1 van 5, 14:51 Serie 2 van 5, 14:52
1 Peeters Jochen ZCM/11047/13 42.51 1 Cuypers Maxime GZVN/11351/13 35.35
2 Beylemans Lowie PZC/11104/11 40.50 2 Kamagate Tamsi LWB/11071/09 33.10
3 Hermans Yesse DBT/11187/13 37.27 3 Leyssen Warre PZC/11082/10 32.06
4 Gielen Zoran DBT/11186/13 35.88 4 Gerits Tuur LWB/11060/09 30.74
5 Vertessen Wout DBT/11161/12 36.22 5 Tayyem Abdo-almallek HZS/11248/11 31.86
6 Jamar Kamiel STZC/11016/12 38.33 6 Crommen Wout LIZV/1064/09 32.77
7 Janssen Dries ZCM/11049/13 41.76 7 Cluysen Kyan LWB/31082/12 34.21
8 Fransen Luciano PZC/11128/13 43.02 8 Lemmens Lars DBT/11208/12 35.74
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PK 2024 P eedo
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3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

Programmanr. 404, Heren, 50m vrije slag

Serie 3 van 5, 14:53 Serie 4 van 5, 14:54
1 Drijkoningen Rube ZCM/11051/08 29.90 1 Eryilmaz Hasan GZVN/11401/08 27.78
2 Mpitzilis llias GZVN/11227/10 29.47 2 Beishuizen Tom PZC/31095/08 27.31
3 Danilov Michaél PZC/11054/09 28.79 3 Theunissen Toon DBT/11120/09 27.00
4 Hauben Thomas HZS/11172/09 28.49 4 Michiels Pieter LWB/11022/07 26.88
5 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 28.60 5 Baelen Tobe DBT/11113/10 26.98
6 Theuwis Tijl ZDKB/11106/10 29.03 6 Baelen Siebe DBT/11103/07 27.22
7 Van Gompel Tristan ZDKB/11095/09 29.76 7 Claeskens Milan DBT/11091/06 27.57
8 Fransen Dylano PZC/11096/11 30.47 8 Ooms Timo LIZV/10057/02 27.91

Serie 5 van 5, 14:55

1 Kopriva llio DBT/11016/06 26.51
2 Vangrootloon Jef STZC/11009/10 26.00
3 Hauben Sander HZS/11153/07 25.63
4 Oris Tim DMB/10326/98 24.38
5 Vranken Bartel DMB/11135/07 24.94
6 Veestraeten Mats DMB/11031/06 25.86
7 Jorissen Rube GZVN/11137/08 26.08
8 Biesmans Jens HZS/11332/07 26.53
Programmanr. 405 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
20/10/2024 - 14:56 Startlijst
Serie 1 van 5, 14:56 Serie 2 van 5, 14:57
1 Vander Meer Noor HZS/21282/13 53.44 1 Paulussen Sabine LI1ZV/21014/01 4558
2 Vanbrabant Manon DBT/21177/12 50.95 2 Beylemans Katho PZzC/21073/08 44.25
3 Machiels Lore STZC/21017/12 49.14 3 Vlassaks Lena PZC/21085/10 42.87
4 Colson Fleur LIZV/21053/08 46.28 4 Habraken Amber GZVN/21258/10 42.46
5 Franssen Lyna HZS/21279/12 47.97 5 Vanierschot Nora HZS/21214/11 42.46
6 Cluysen Ziva LWB/21065/12 49.80 6 Poel Maren DBT/21173/11 43.32
7 Vanhaeren Renée ZDKB/21109/11 51.55 7 Martens Ries GZVN/21316/11 44 .44
8 Dreessen Lyana GZVN/21342/12 53.49 8 Wolfs Lola ZDKB/21105/10 46.18
Serie 3 van 5, 14:59 Serie 4 van 5, 15:00
1 Melotte Pia DBT/21150/10 42.13 1 Sargesjan Nala HZS/21232/11 38.56
2 Vander Meer Amber HZS/21209/11 41.51 2 Frederix Maya DBT/21083/09 38.29
3 Willekens Kaat PZC/21131/08 41.11 3 Hiel Lina DBT/21117/10 37.75
4 Jansen Eline PzZC/21111/11 39.71 4 Put Fien DBT/21178/12 37.09
5 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 39.96 5 Theuwis Rune DMB/21174/02 37.10
6 Vanierschot Ella HZS/21192/10 41.18 6 Moors Yana DBT/21139/09 37.91
7 Beylemans Emma PZC/21075/09 41.72 7 Zangari Aurora GZVN/21195/09 38.52
8 Janssen Lauren GZVN/21367/12 42.19 8 Jansen Roos PZC/21042/08 39.19
Serie 5 van 5, 15:01
1 Stokmans Emma LWB/21068/10 36.74
2 Meertens Jody GZVN/21267/09 36.25
3 Vertessen Fran DBT/21114/09 35.97
4 Verstrepen Siel DBT/21216/03 31.78
5 Evens Noor HZS/21321/09 33.87
6 Konings Ylva HZS/21325/07 36.12
7 Brouwers Charlotte DBT/21145/11 36.57
8 Jacobs Filippa GZVN/21278/09 37.09
15:02 Pauze & Medailles (Wed. 401/402/403/404)
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nZs

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

speedo

Programmanr. 406

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

20/10/2024 - 15:27 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:27 Serie 2 van 2, 15:31
1 Tordeur llias GZVN/11292/11  3:09.47 1 Vos Sem GZVN/11257/10  2:33.27
2 Metten Vince DMB/11103/10 2:49.74 2 Ona Cesar GZVN/11397/11  2:32.62
3 Kenens Simon GZVN/11171/08  2:41.65 3 Hauben Sander HZS/11153/07 2:21.83
4 Simons Vic ZDKB/11084/08  2:39.51 4 Lemmens Tuur HZS/10395/97 2:08.79
5 Eryilmaz Hasan GZVN/11401/08  2:39.61 5 Claeskens Milan DBT/11091/06 2:16.49
6 Tielen Sander DMB/11119/11 2:45.23 6 Biesmans Jens HZS/11332/07 2:28.05
7 Daemen Juul DMB/11105/10 2:54.93 7 Daemen Tuur DMB/11064/08 2:33.03
8 8 Vranken Bjarne DMB/11134/09 2:38.40

Programmanr. 407

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder

20/10/2024 - 15:34 Startlijst
Serie 1 van 10, 15:34 Serie 2 van 10, 15:37
1 1 Vander Meer Noor HZS/21282/13 1:37.32
2 2 Vlassaks Rosalie PzC/21103/13 1:35.10
3 Desair Anna-Louise HZS/21294/13 1:46.49 3 Colson Fleur LIZV/21053/08 1:34.75
4 Wolfs Lola ZDKB/21105/10  1:39.44 4 Ratsitska Irini GZVN/21352/13  1:33.79
5 Franssen Emily DMB/21180/13 1:40.07 5 Vanheeswijck Amelea DMB/21193/13 1:34.03
6 6 Ardu Peppa Jolene DBT/21175/12 1:34.89
7 7 Vanbekbergen Charlotte ZDKB/21125/13  1:36.69
8 8 Vanbrabant Manon DBT/21177/12 1:38.13
Serie 3 van 10, 15:40 Serie 4 van 10, 15:42
1 Vanhaeren Renée ZDKB/21109/11  1:30.85 1 Beylemans Emma PZC/21075/09 1:26.98
2 Franssen Lyna HZS/21279/12 1:29.42 2 Thieleman Kensi PZC/21108/11 1:26.58
3 Billen Yana STzC/21018/10  1:28.01 3 Nouwen Fleur DMB/21167/13 1:26.26
4 Pira Anne-Sophie DBT/21188/13 1:27.84 4 Pluis Fenna LIZV/21006/04 1:25.10
5 Remans Quin DMB/21146/12 1:27.97 5 Ruelens Cobien DMB/21159/12 1:25.50
6 Gonnissen Annabelle PZC/21091/10 1:29.33 6 Janssens Lieze DBT/21163/13 1:26.37
7 Cuypers Manon GZVN/21315/12  1:29.53 7 Mdller Rena GZVN/21313/11  1:26.74
8 Vandewaerde Oobe DMB/21181/13 1:31.44 8 De Belder Kato DMB/21150/12 1:27.51
Serie 5 van 10, 15:45 Serie 6 van 10, 15:47
1 Beylemans Katho PZC/21073/08 1:24.57 1 Bousson Julie DMB/21140/11 1:20.34
2 Michiels Ans LWB/21052/10 1:24.04 2 Engelen Floor DBT/21146/12 1:19.12
3 Vander Meer Amber HZS/21209/11 1:22.48 3 Vlassaks Lena PZzC/21085/10 1:18.05
4 Habraken Amber GZVN/21258/10  1:21.70 4 Jansen Roos PZC/21042/08 1:17.91
5 Claessens Ella-Louise GZVN/21290/11  1:22.03 5 Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:18.03
6 Willekens Kaat PZC/21131/08 1:23.16 6 Souvleris Sofia HZS/21337/10 1:19.12
7 Schouteden Nienke DMB/21149/12 1:24.50 7 Beylemans Anne PZC/21030/06 1:20.27
8 Machiels Lore STZC/21017/12  1:24.91 8 Maes Leonie PzC/21106/12 1:20.97
Serie 7 van 10, 15:49 Serie 8 van 10, 15:52
1 Cuypers Linne GZVN/21270/10  1:17.15 1 Kerkhofs Kaat DMB/21124/11 1:16.34
2 Koren Zara GZVN/21294/11  1:16.97 2 Luts Emilia GZVN/21391/10  1:15.69
3 Maes Helene PZC/21074/10 1:16.64 3 Wevers Gitte DMB/21123/11 1:15.36
4 Moors Yana DBT/21139/09 1:16.49 4 Tordeur Lucie GZVN/21194/09  1:15.03
5 Verleysen Noa HZS/21233/11 1:16.55 5 Stokmans Emma LWB/21068/10 1:15.25
6 Meertens Jessy GZVN/21277/11  1:16.71 6 Theuwis Mira DMB/21176/09 1:15.51
7 Beunckens Tess GZVN/21326/11  1:17.01 7 Coomans Emely DMB/21144/07 1:15.69
8 Theuwissen Nore DMB/21164/13 1:17.81 8 Van Litsenborg Aurélie DBT/21149/11 1:16.44
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nZs

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

speedo

Programmanr. 407, Dames, 100m rugslag

Serie 9 van 10, 15:54

Vanierschot Ella
Gerets Sieglinde
Weytjens Amber
Renette Lena
Cuijvers Lisa
Melotte Pia
Meertens Jody
Zangari Aurora

O~NOO O WN =

Programmanr. 408
20/10/2024 - 15:58

HZS/21192/10
HZS/21159/08
DMB/21071/08
DBT/21142/09
DBT/21085/09
DBT/21150/10
GZVN/21267/09
GZVN/21195/09

114.18
:113.13
:12.06
11.37
111.83
11311
:113.78
1473

[ G QU (UL G U G

Serie 10 van 10, 15:56

O~NO O WN =

Vanhees Ella
Konings Ylva
Frederix Maya
Bussels Fleur
Vandevenne Liah
Vervioet Zoé
Evens Noor
Vinken Amélie

Heren, 400m vrije slag

DBT/21090/09 1:10.62
HZS/21325/07 1:09.69
DBT/21083/09 1:08.78
DMB/21066/08 1:02.64
DBT/21135/11 1:08.21
GZVN/21228/10  1:09.40
HZS/21321/09 1:09.85
DMB/21143/07 1:10.73

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 5, 15:58

1

2

3 Janssen Dries
4 Fransen Luciano
5 Peeters Jochen

o N O®

Serie 3 van 5, 16:13

Cluysen Kyan
Vertessen Wout
Frederix Lou
Janssen Thibe
Ooms Timo
Tordeur llias
Theuwis Tijl

O~NOOGOAP~WN =

Serie 5 van 5, 16:25

Evens Mats
Vangrootloon Jef
Jorissen Rube
Vranken Bartel
Kopriva llio

Oris Tim

Baelen Tobe

O~NOO PR WN -

Mannaerts Mathias

Vandepoel Quinten

ZCM/11049/13
PZC/11128/13
ZCM/11047/13

LWB/31082/12
DBT/11161/12
DBT/11137/11
DBT/11167/11
LIZVv/10057/02
GZVN/11292/11
ZDKB/11106/10
LWB/11069/11

DMB/11106/10
STZC/11009/10
GZVN/11137/08
DMB/11135/07
DBT/11016/06
DMB/10326/98
DBT/11113/10
STZC/11007/10

16:30 Medailles (Wed. 405/406/407)

7:24.40
6:57.23
7:17.35

5:51.04
5:39.56
5:18.93
5:08.68
5:12.17
5:27.44
5:45.45
5:51.15

4:31.19
4:25.83
4:21.90
4:08.54
4:11.23
4:25.48
4:31.00
4:34.62

Serie 2 van 5, 16:06

O~NO OB WN =

Lemmens Lars
Gerits Tuur
Gielen Zoran
Jamar Kamiel
Vanrusselt Lucas
Hermans Yesse
Cuypers Maxime
Crommen Wout

Serie 4 van 5, 16:19

ONOOGOAP~WN =

Walterus Kilyan
Van den Hoorn Ebe
Vranken Barend
Roosen Lukas
Leyssen Warre
Vandijck Samuel
Fransen Dylano
Tholen Stijn

DBT/11208/12 6:24.59
LWB/11060/09 6:04.85
DBT/11186/13 5:56.65
STZC/11016/12  5:54.01
GZVN/11317/11  5:54.59
DBT/11187/13 6:04.23
GZVN/11351/13  6:12.81
LIZV/1064/09 6:29.71

DMB/11156/12 5:06.23
DMB/11079/09 5:03.91
DMB/11136/11 4:47.20
PZC/11077/10 4:37.84
PZC/11082/10 4:44.78
DMB/11142/12 4:56.85
PZC/11096/11 5:04.14
DMB/11154/12 5:07.49
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nZs

PK 2024
3500 Hasselt, 19 - 20/10/2024

speedo

Programmanr. 409

Dames, 4 x 100m vrije slag

11 jaar en ouder

20/10/2024 - 16:50 Startlijst
Serie 1 van 2, 16:50 Serie 2 van 2, 16:55
1 1
2 2 Pzc3 4:27.02
3 Gzvn5 4:43.92 3 Gzvn4 4:07.01
4 Dmb 14 4:30.10 4 Dmb 15 4:03.27
5 Pzc4 4:34.22 5 De Beringse Tuimelaars 2 4:04.00
6 6 De Beringse Tuimelaars 1 4:13.00
7 7 Hzs 1 4:28.01
8 8

Programmanr. 410

Heren, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder

20/10/2024 - 17:01 Startlijst
Serie 1 van 2, 17:01 Serie 2 van 2, 17:07
1 1
2 2 Gzvn 6 4:52.87
3 Zcm 2 5:59.60 3 De Beringse Tuimelaars 2 4:22.00
4 Pzc?2 5:08.67 4 Dmb 15 4:07.22
5 Gzvn7 5:52.60 5 Hzs 1 4:10.01
6 6 Dmb 14 4:35.08
7 7 De Beringse Tuimelaars 1 5:08.00
8 8

17:13 Medailles (Wed. 408/409/410)

Einde deel 4, bedankt voor jullie aanwezigheid en een behouden thuiskomst!
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